
ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2016-2017       

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ       XΕIMEΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
*ΔΕΥΤΕΡΑ 30/1/2017 ΑΡΓΙΑ 

ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Β (ΘΕΩΡΙΕΣ) 

 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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08-10 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ  ΜΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

 

ΠΡΑΣΣΑ, ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 10-12    

12-14 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΜΕΛΑΣ,  ΠΡΑΣΣΑ, ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

14-16    

16-18    

18-20    
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08-10    

 ΑΛΕΞΙΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

18-20    
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08-10    

 ΛΑΤΟΥ,  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

10-12 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Ι  ΝΙΩΡΑΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
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08-10    

 ΑΛΕΞΙΟΥ, OIKONOMOY 

10-12    

12-14    

14-16 ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ι ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΛΛΑΣ 

16-18    

18-20 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΠΥΡΟΥ ΛΑΛΛΑΣ 
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
*ΔΕΥΤΕΡΑ 30/1/2017 ΑΡΓΙΑ 

ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Β (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ) 

 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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08-10    

Αιθ.4  

10-12    

13-15    

15-16    

16-18 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ Μελάς  

18-20    
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08-10 ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ι Αλεξόπουλος Λάτου  

Εργ.8Α  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
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π
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08-10 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Ι Νιώρας  

Εργ 9Α  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    
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09-11 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ Σπύρου  

Εργ.13 

 

11-12    

12-13    

13-15 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Σπύρου  

Εργ.15 15-18    

18-20    
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
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ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Δ (ΘΕΩΡΙΕΣ) 

 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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10-12    

12-14    

14-16    

17-19    

19-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

3
1
/0

1
/2

0
1
7
 

 

08-10    

 ΜΕΛΑΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16 ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ   ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 
16-18    

18-20    
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08-10    

 ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ,  ΑΛΕΞΙΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16 
ΜΙΚΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΕΣ 
ΜΙΚΡΟΕΛΕΓΚΤΕΣ  

ΦΟΥΡΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

16-18    

17-19    

Π
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08-10    

 ΛΑΤΟΥ,  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ, ΝΙΩΡΑΣ 10-12    

12-14 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ  ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 

14-16    

 ΑΛΕΞΙΟΥ 16-18 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΖΑΡΔΑΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

18-20    
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08-10    

 ΑΛΕΞΙΟΥ, OIKONOMOY 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 ΔΙΚΤΥΑ Ι ΛΑΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
18-20    
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
*ΔΕΥΤΕΡΑ 30/1/2017 ΑΡΓΙΑ 

ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΕΞΑΜΗΝΟ Δ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ) 

 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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08-10    

Εργ.9Α  

10-12 
ΜΙΚΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΕΣ 
ΜΙΚΡΟΕΛΕΓΚΤΕΣ  

Φούρλας  

12-14 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι Τσάρας  

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
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08-10    

Εργ.15  

10-12 ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ  Οικονόμου  

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
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08-10    

Εργ 13  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ζαρδας  
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08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
*ΔΕΥΤΕΡΑ 30/1/2017 ΑΡΓΙΑ 

ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ (ΘΕΩΡΙΕΣ) 

 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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18-20    
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08-10    

 
ΜΕΛΑΣ, ΠΡΑΣΣΑ, ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

10-12 ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    
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08-10    

 ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ,  ΛΑΤΟΥ 

10-12    

12-14 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ  

ΦΟΥΡΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

14-16    

16-18    

18-20    
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08-10    

 ΖΑΡΔΑΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16 ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΙΚΟΝΑΣ  ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 

16-18    

18-20    
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08-10    

 ΑΛΕΞΙΟΥ,  ΝΙΩΡΑΣ 

10-12    

12-14 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ (ΠΠΣ)  

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΛΛΑΣ 

14-16    

16-18    

18-20    
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ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ       XΕIMEΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
*ΔΕΥΤΕΡΑ 30/1/2017 ΑΡΓΙΑ 

ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ) 

 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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16-18    

18-20    
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08-10    

Εργ 13 

 

10-12    

12-14 ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Αντωνής  

14-15     

15-17 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

Φούρλας  
Εργ 9Α 

17-19    
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08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    
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18-20    

Π
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08-10    

Εργ.15  

10-12 ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΙΚΟΝΑΣ  Καρκανης  

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
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α
σ
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ευ

ή
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08-10    

Εργ 13  

10-12    

12-14    

14-16    

16-17    

17-19 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ(ΠΠΣ)  

Αβραμόπουλος  

 


